コンパクト・軽量で
優れた流量特性
チューブ取付け方向が
360°自由自在
高さ方向を短縮、コンパクトな装置設計が
でき、しかも有効断面積は従来品と同等以上。
ユニバーサルタイプは、配管方向を360°自由
に設定できます。

式表（下記）でご確認ください。
金属ハンドル仕様
型式表示方法
メータインタイプ
メータアウトタイプ
i o w
y
r
e
!1
!0
q
u
t
M5!2
5 金属ハンドル X242-J
型式 管接続口径
適用チューブ外径
ミリサイズ
4 6 8 10 12
AS12□1F-M5-X242-J M5×0.8 ● ●
AS22□1F-01-X242-J R1/8 ● ● ● ●
AS22□1F-02-X242-J R1/4 ● ● ● ●
AS32□1F-03-X242-J R3/8 ● ● ● ●
AS42□1F-04-X242-J R1/2 ● ●
型式
構造図
金属ハンドル
837